
 

UCHWAŁA NR  XXIX/147/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanych. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 

ze zmianami) 

  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż: 

1) nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym  

o powierzchni użytkowej 120,00 m
2
 oraz budynkiem gospodarczym, położonej 

w obrębie wsi Lubów, gmina Jemielno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 170 o powierzchni 0,1300 ha, AM-1, księga wieczysta LE1G/00081391/9, 

2) nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym  

o powierzchni użytkowej 130,00 m
2
 oraz budynkami gospodarczymi, położonej 

w obrębie wsi Lubów, gmina Jemielno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 172 o powierzchni 0,5100 ha, AM-1, księga wieczysta  LE1G/00081279/8, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


